
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1281.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam wysokość maksymalnego poziomu  wynagrodzenia miesięcznego dla  dyrektorów 

i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych Miasta Jelenia Góra, w tym wysokość maksymalnego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

2. Z tytułu okresowego zwiększenia zakresu obowiązków służbowych  lub powierzenia 

dodatkowych zadań osobom wskazanym w ust. 1,  może być przyznany, na czas określony 

nie dłuższy niż rok, dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej łącznie 50% 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

3. Maksymalna wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje sumę 

przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatku funkcyjnego, 

3) dodatku za wieloletnią pracę, 

4) dodatku specjalnego. 

§ 2. 

Dyrektorom oraz zastępcom dyrektorów jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych,  może zostać przyznana nagroda  za szczególne  osiągnięcia w pracy 

zawodowej, która nie wchodzi w limit maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia, o którym 

mowa w § 1 ust. 1 . Decyzję o przyznaniu nagrody dyrektorowi podejmuje Prezydent Miasta. 

 

§ 3. 

Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia sprawuje Sekretarz  Miasta.  

 

Lp Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 (w złotych) 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

(w złotych) 

Maksymalna 

wysokość 

wynagrodzenia 

miesięcznego 

(w złotych) 

1 Dyrektor 7 200 2 500 14 550 

2 Zastępca dyrektora 6 300 2 000 12 450 



§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 0050.1684.2014.VI Prezydenta Miasta  Jeleniej  Góry  z dnia  

11 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 

i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta Jelenia 

Góra. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 


